
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “S.PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 
Tel. 0331.683555-  Fax 0331.382410- Codice VAIC858001-

VAMM858012 - E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 
 

 

 

 

 

                                                                    Busto Arsizio, 08/06/2023 

 

All'Albo dell'Istituto – Sede  

Al sito WEB  https://www.icpertinibusto.edu.it/ 

Al DSGA 

 

 

Oggetto: determina di liquidazione spesa progetto: Ambienti Didattici Innovativi per la scuola 

dell'infanzia  - Avviso 38007/2021 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso 

 

Che con determina di affidamento diretto prot. 0003901/U del 14/12/2022 ha individuato la 

ditta  Raf Strumenti musicali S.r.l quale affidataria della fornitura; 

 

Che con la determina suddetta che si richiama integralmente il Dirigente Scolastico ha altresì 

disposto di impegnare la spesa; 

 

Visto le risultanze del sistema informativo dell’anagrafe tributaria in data 09/01/2023 in cui 

risultano le violazioni definitivamente accertate; 

 

Visto l’accoglimento dell’istanza di rateizzazione con identificativo 199659 – 199661 da parte 

dell’Agenzia delle entrate-riscossione Varese, documento fornito dall’azienda; 

 

Visto il controllo veridicità dichiarazioni sostitutive del 22/05/2023 – Agenzia Entrate Ufficio 

Territoriale di Busto Arsizio 

 

Visto il verbale di collaudo del 29/05/2023 prot. 1866 del 08/06/2023 

 

 

 

DETERMINA 

 

Di autorizzare il pagamento della fattura n.FATTPA 4_22 del 21/12/2022  alla ditta Raf 

Strumenti musicali S.r.l - P.IVA 01625840127 per l’importo dell’imponibile pari ad  € 1.444,00 

+ IVA € 317,68 totale fattura  € 1761,68, mediante versamento su conto corrente dedicato; 

 

Di imputare la spesa sul progetto  A.3.10 - Ambienti Didattici Innovativi per la scuola dell'infanzia  
 

Di assegnare il presente provvedimento al DSGA Dott. Sesto Mario. 

 

 

 

                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Dott.ssa Stefania Bossi 

 
                                                                                                                                          Il documento è firmato digitalmente 
                                                                                                                                          ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 

 

I.C. "S. PERTINI"
C.F. 81014010128 C.M. VAIC858001
AA916A5 - Amministrazione

Prot. 0001873/U del 08/06/2023 08:53VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:VAIC858001@ISTRUZIONE.it
https://www.icpertinibusto.edu.it/

